



# Referat af semesterevalueringssmøde

- for uddannelser under studienævn for Efteruddannelse i Læring og Filosofi

Evaluering af kandidat i IT, Læring og Organisatorisk Omstilling, 1. og 3. semester, Efterår 2022 KBH

Dato: Marts 2023

Til stede: Semesterkoordinator Bente Meyer - 1. semester  
Semesterkoordinator Heidi Hautopp – 3. semester  
Modulkoordinator Benjamin Brink Allsopp/Birgitte Sølbeck Henningsen/Peter Bukovica  
Gundersen/Heidi Hautopp  
Studienævnrepræsentant Ole Ravn  
Uddannelsessekretær Steen Nielsen/Kristinna Drachmann Svendsen

## Dagsorden:

1. Fastsættelse af dato for næste evalueringssmøde<sup>1</sup>
2. Resultaterne af de studerendes semesterevaluering (SurveyXact spørgeskemaundersøgelsen)
3. Opfølgning på eventuelle punkter fra sidste semesterevaluering
4. Fremtidige udviklingsmuligheder på semestret
5. Eventuelt

	Noter	Opfølgningsansvar
1	<p>Der fremgår af evalueringen, at nogen studerende ikke kan se sammenhængen mellem deres praktikmodul og 10 ECTS faget om uddannelses- og kompetenceudvikling i et globaliseringsperspektiv. 10 ECTS fag har et mål i sig selv. Her er det dog vigtigt at påpege, at studieordningens mål er forskellige – de studerende skal kun bruge 20 ECTS på praktik eller projektmodulet og 10 ECTS på det andet fag.</p> <p>Det fungerer godt, at 10 ECTS faget kører online, så de studerende kan deltage lige meget, hvor de er i praktik.</p>	<p>Vi fremhæver det hvert år, at 20 ECTS faget og 10 ECTS faget er to særskilte fag på uddannelsen. Dette vil vi fortsat tydeliggøre – måske kunne man indsætte en gruppeøvelse, hvor de studerende selv reflekterer over sammenhængen (og forskellen)</p>
2	<p>Der fremhæves, at undervisningen via videokonference ikke har fungeret optimalt på projektmodulet, hvor fremmøde og deltagelse i gruppearbejde har været begrænset. Dette er også undervisernes oplevelse.</p> <p>Nogle praktikstuderende fremhæver, at de gerne vil have mulighed for at deltage i projektmodulets undervisning.</p>	<p>Modulet bliver opdelt til E2023, således at Kbh. og Aalborg kører modulet hver for sig. At modulet ikke bliver via videokonference forventes at have indflydelse på evalueringen i E2023.</p> <p>Deltage i projektmodul som praktikstuderende er</p>

<sup>1</sup> I foråret skal møderne være afholdt mellem 7. marts og 30. april – i efteråret skal møderne være afholdt mellem 7. oktober og 30. november



		muligt – det vil vi gøre ekstra eksplicit fra start af på næste efterårssemester.
3	Det fungerer godt med fleksibiliteten med klynge- og individuel vejledning på praktikmodulet. Nogle studerende fremhæver positive erfaringer med vejledning generelt på uddannelsen, andre negative erfaringer.	Det er svært at gøre noget ved individuelle oplevelser af vejledning, når navne ikke nævnes.  Et fælles opstartsmøde for vejledere på praktikmodulet vil blive afholdt for at afstemme forventninger til klyngevejledningsmodellen
4		
5		
6		
7		

Mødereferat udarbejdet af Heidi Hautopp, indsendt d.12.6.2023